ARTÍCULO PRIMERO.- DAR APERTURA AL PROCESO DE ABANDONO de 9 
títulos de depósito judicial constituidos en la cuenta judicial 110015001125 
denominada Fiscalía General de la Nación Seccional Meta, Casanare, Vichada, 
Guainía y Vaupés, por un valor total de Veintiún millones ochocientos setenta y 
siete mil trescientos cincuenta pesos M/CTE ($21.877.350,00), los cuales se 
detallan a continuación: 

No. Número actual del Título 
de Depósito Judicial 

Fecha de 
constitución 

depósito Judicial 
Valor Titulo 

Judicial 
No. de Cédula 
del Sindicado 

Nombre del 
Sindicado NUNC Y/O PROCESO 

1 400100008596517 2022/Sep/09 $ 326.000,00 1120572937